



September 2012

Tfn 0380-404 67

Söndag 9/9
Kl 19,00
Längd: 1,39
Från 15år
80:-



Snabba Cash II

JW - en gång lovande Handelsstudent med för stor hunger efter snabba cash. Nu betalar han priset; fyra år på Norrtäljeanstalten. JW har en plan på hur han ska vända sitt liv tillrätta men en dag förändras allt då en ny livsfarlig fånge kommer till anstalten, en man från JW:s våldsamma förflutna - Mrado Slovovic. Jorge Salinas - koks-kungen från Sollentuna, återvänder till Stockholm efter tre år i landsflykt. Jorges plan är att göra en snabb koksdeal, men planerna går våldsamt fel. Nu måste Jorge fly, tillsammans med den som räddade hans liv - Nadja, 17 år. Mahmud Al Askori - arbetar som horvakt åt juggarna. När två tjejer lyckas fly ger juggebossen Radovan honom ett ultimatum; 300 000 kronor innan helgens slut. Vilket är precis samma helg som Mahmouds kära syster ska gifta sig.

Söndag 16/9
Kl 19,00
Längd: 1,36
Från 7år
80:-



Cockpit

Piloten Valle får sparken och förlorar hustru och bostad på kuppen. För att kunna få umgås med sin blinde och svagt begåvade son tvingas han till den drastiska lösningen att ikläda sig peruk och klänning - och söka ett pilotjobb som faller under kvinnokvoten. Som kvinna står han för en hjälteinsats under en flygincident och blir plötsligt hela Sveriges media-älskling. Samtidigt utlöser händelsen en livlig debatt om kön och kompetens. Men vad hände egentligen under kraschen? Och hur ska Valle hantera sina allt högre nivåer av stresshormon? Att bisexuella kollegan Cecilia blivit kär i honom gör inte saken mindre komplicerad.

Söndag 23/9
Kl 19,00
Längd: 2,16
Från 11år
80:-



The Amazing Spider-Man

Berättelsen om Peter Parker, en utstött high school student som blev övergiven av sina föräldrar som liten, och uppfostrad av sin farbror Ben och faster May. Som de flesta tonåringar försöker Peter att komma underfund med vem han är och hur han blev den han är idag. Peter blir också förälskad för första gången, i skolkamraten Gwen Stacy, och tillsammans kämpar de med kärleken, förpliktelser och hemligheter. När Peter upptäcker en mystisk väska som har tillhört hans pappa påbörjas ett sökande efter att förstå sig på hans pappas försvinnande och det leder honom till ett laboratorium på Oscorp och Dr. Curt Connor, hans pappas forna kompanjon. När Spider-Man kolliderar med Connors alter ego, The Lizard, måste Peter göra livsavgörande val och använda sina krafter för att skapa sitt eget öde och bli en hjälte.

Matiné
Söndag 30/9
Kl 15,00
Längd: 1,34
Från 7år
50:-



Ice age 4: Jordan skakar loss

Istidens älskade hjältar Sid, Manny, Diego och Ellie är alla tillbaka i den skakande fjärde Ice age-filmen där våra vänner drabbas av en jordbävning orsakad av en viss ekorres jakt på ett ekollon... Vännerna beger sig ut på ännu ett äventyr efter att deras kontinent flutit iväg, och med ett isberg som fartyg utforskar de en helt ny värld. Under resans gång möter de allt från sjödjur till krigslystna pirater så det är bara att hålla i sig och hänga med.

Bioprogram kan även ses på: www.anebykonserthus.se, www.Bioguiden.se, och www.Bioprogrammet.nu

Nya filmer kan komma med kort varsel, så håll utkik **i Smålandstidningen eller på webbsidorna!**